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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
005-2021-
00211-00

Juzgado 5
Administrativo

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

JAVIER GONZALO
CASAS
RODRIGUEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2023 Auto de
sustanciación

JSS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Oct 20
2023 3:05PM...

2
66001-33-33-
005-2022-
00400-00

JUZGADO 5
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

EDELMIRA SANTA
CORREA Y OTRO

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

REPARACION
DIRECTA 20/10/2023

Auto admite
intervención
de terceros

MAV .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Oct 20
2023 3:05PM...

3
66001-33-33-
005-2023-
00350-00

JUZGADO 5
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JORGE LUIS
ACEVEDO OSPINA

NACION RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2023 Auto declara
impedimento

DEC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Oct 20
2023 3:05PM...

4
66001-33-33-
751-2015-
00219-00

Juzgado 5
Administrativo

LUIS ANGEL
MARIN LOPEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
«COLPENSIONES»

EJECUTIVO 20/10/2023 Auto Pone en
Conocimiento

MAV .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Oct 20
2023 3:05PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 005 Oral
ESTADO DE FECHA: 23/10/2023
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